CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Requerimento n° /2023

Senhor Presidente,

A vereadora subscritora, amparada no Regimento Interno desta Casa e

ouvido o plenário, requer seja constada em ata a integra das declarações da Diretora de Saúde do Município

de Bariri, senhora Irene Chagas, ocorridas na sessão camarária ordinária do dia 02 de maio de 2023.

JUSTIFICATIVA

Com essa medida, busca-se dar publicidade e transparência aos atos e

falas que são de interesse público.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2023.

Myrella Soares da Silva (DEM)

Câmara Municipal de
Bariri/SP

11 MAI 2023

PROTOCOLO
N° 6

	Page 1